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قیمت جهانی نفت در حال افزایش

گلدمن ساکس: اگر تحریم ها به نفت ایران و روسیه برسد، قیمت نفت برنت به 93 دلار می رسد
تحلیلگران گلدمن ساکس پیشبینی میکنند که اگر تحریمها با موفقیت صادرات نفت ایران و روسیه را به میزان یک میلیون بشکه در روز (بشکه در روز)

کاهش دهند، قیمت نفت خام برنت میتواند به طور موقت به 93 دلار در هر بشکه برسد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت_ پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، در یادداشتی که توسط Zerohedge on X به اشتراک گذاشته شد، این بانک
سناریویی را ترسیم کرد که در آن ایران با اختلالات مداوم عرضه مواجه میشود در حالی که روسیه با شکستهای موقتی مواجه میشود و بازارهای
جهانی نفت خام را تنگ میکند. با تنشهای ژئوپلیتیکی که زنجیرههای تامین را تحت فشار قرار داده است، معاملهگران مراقب هرگونه تغییر سیاستی

هستند که میتواند فشار را تشدید کند.

گلدمن: تخمین می زنیم که در سناریویی که عرضه تحریم شده به طور مداوم برای ایران و به طور موقت برای روسیه کاهش می یابد، برنت به طور
موقت تا 93 دلار در هر بشکه افزایش می یابد.

در همین حال، قیمت نفت برای دومین هفته متوالی کاهش یافت و این هفته را حدود 2 دلار در هر بشکه کمتر از یک هفته قبل به پایان رساند. روند
نزولی قیمت به زودی به پایان می رسد، اما با نزدیک شدن به مهلت 1 فوریه رئیس جمهور دونالد ترامپ برای اعمال تعرفه های تنبیهی بر کانادا و

مکزیک.

یکی از عوامل بالقوه در کار با سناریوی 93 دلاری گلدمن در هر بشکه، برنامه های تولید اوپک است که با فشار رئیس جمهور اخیراً منصوب شده ایالات
متحده برای افزایش تولید به منظور کاهش قیمت نفت خام - ظاهراً به منظور مجبور کردن روسیه به تسلیم شدن بیشتر است. جاه طلبی های خود در
اوکراین با این حال، استاندارد چارترد احساس میکند که بعید است رئیسجمهور در تلاشهای خود برای اعمال قیمتهای پایینتر نفت به عنوان یک

مانور ژئوپلیتیک موفق باشد &ndash; تا حدی به دلیل قیمتهای پایینتر نفت که صنعت نفت ایالات متحده را نیز غرق میکند.

بر اساس گزارش StanChart، بعید است که اوپک پلاس برنامه های تولید فعلی خود را تعدیل کند، زیرا افزایش تولید تا آوریل سال جاری به تاخیر
افتاد و برای جلوگیری از مازاد عرضه در بازار، دوره کاهش تا پایان سال آینده تمدید شد.

در ماه اکتبر، گلدمن ساکس برآورد کرد که پیشبینی قیمت برنت در سال جاری به دلیل اختلالات احتمالی در تولید ایران به 10 تا 20 دلار در هر بشکه
خواهد رسید.


